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Klassen-Ergebnis Rennen 2

BOSCH Race Salzburg / Tourenwagen Revival
Buisness Consulting

CR17/2018

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-FF1600
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

24 Martin Friedl  1 -- 7 laps --Van Diemen RF86 11:50.378 1:38.794 7

51 Peter Hinderer  2 -- 6 laps --Lotus 51 A/C 10:56.715 1:43.530 5

59 Rainer Rosenberg 10.528 3 10.528Van Diemen RF 88 11:07.243 1:42.653 5

42 Michael Pauscher 1:01.897 4 1:12.425Lotus 51 A/C 12:09.140 1:54.953 6
Graz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-FF2
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

62 Peter Peckary  1 -- 7 laps --Reynard FF 2000 11:12.595 1:34.202 4

76 Otto Flum 53.789 2 53.789Reynard SF 12:06.384 1:38.867 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-SP
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

64 Georg Panzenböck  1 -- 7 laps --Robinson RS281 12:22.034 1:41.420 5
Breitenfurt, AUT

58 Andreas Türk  2 -- 6 laps --Robinson AS 2 11:06.133 1:45.619 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-SW
Gestartet : 1      Gewertet : 0      Nicht gewertet : 1

Nicht gew ertet

23 Arthur Bruckner 4:49.065 DNC -- 4 laps --Lotus 23b 12:22.399 1:37.644 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FL-1
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

78 Franz Guggemos  1 -- 7 laps --March 782 10:48.332 1:28.255 7

37 Dieter Schwarz 12.305 2 12.305Formel O pel Lotus MK 1 11:00.637 1:32.724 5

15 Roman Pöllinger 32.879 3 45.184Reynard F387 11:33.516 1:32.515 5

13 Mike Höll 14.949 4 1:00.133Raynard 387 11:48.465 1:37.294 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FR
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:28.255  in Runde  7  durch StNr. 78 : Franz Guggemos(Franz Guggemos) (March)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Harald Lehner  

Seite 1 von 2

Günther Frühw irth 

www.raceresults.at


HISTO CUP AT Formel Historic

Salzburgring - 4240 mtr.
14 - 16 September 2018

Klassen-Ergebnis Rennen 2

BOSCH Race Salzburg / Tourenwagen Revival
Buisness Consulting

CR17/2018

75 Klaus Steinschneider  1 -- 7 laps --Formel Renault 11:44.411 1:36.071 7

12 Franz Altmann 30.528 2 30.528Renault Ermolli 12:14.939 1:40.670 7

18 Benjamin Pfeil 7.508 3 38.036Martini MK53 12:22.447 1:41.338 5

16 Alfred-J. Buschek  4 -- 6 laps --Van Diemen Formel Renault 11:02.203 1:43.867 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FYT
Gestartet : 7      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 1

7 Günter Ledl  1 -- 7 laps --Dallara Abarth F396 11:34.214 1:34.218 5

81 Theodor Erhard 0.705 2 0.705Dallara F394/021 11:34.919 1:35.110 7

79 Roland Geier 6.666 3 7.371Renault Formel Renault 11:41.585 1:36.569 6

41 Evita Stadler 7.967 4 15.338Renault MyGale EBSE98 11:49.552 1:36.652 6

145 Patrick Schober  5 -- 6 laps --Formel König FK-96 10:58.055 1:44.420 6

146 Franz Benczak 7.191 6 7.191Formel König FK-96 11:05.246 1:43.640 5

Nicht gew ertet

54 Johann Altendorfer  DNC -- 4 laps --Eufra 390 Formel 3 8:04.033 1:46.473 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-F3
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

14 Philipp Thel  1 -- 7 laps --Ralt RT30 11:06.051 1:32.581 6
Maria Enzersdorf, AUT
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